
バス停名 道南バス

乗
車
の
み

大 谷 高 校 前 7:40
八丁平４丁目 7:40
３ 号 通 7:41
八 丁 平 中 央 7:43
仲 通 7:47
東 通 7:49
知利別郵便局前 7:51
清滝不動尊前 7:53
工 大 7:57
東 翔 高 校 前 7:58
高 砂 ３ 丁 目 7:59
高 砂 局 前 8:00
上 鷲 別 入 口 8:03
若草小学校前 8:05
公 園 入 口 8:07
新生町１丁目 8:08
富 岸 ２ 丁 目 8:10
若山営業所前 8:13
桜 木 団 地 8:17
緑 町 ２ 丁 目 8:18
緑 町 ３ 丁 目 8:20
高 速 竹 浦 8:36

降
車
の
み

高 速 恵 庭 9:17
高 速 輪 厚 9:24
大谷地バスターミナル 9:43
南 郷 １８ 丁 目 9:48
白石本通８丁目 9:55
白石本通２丁目 9:57
サッポロファクトリー前 10:08
時 計 台 前 10:10
北２条西３丁目 10:12
札 幌 駅 前 10:20

バス停名

乗
車
の
み

伊 達 駅 前 7:30
伊 達 網 代 町 7:32
伊 達 市 役 所 前 7:33
日 赤 前 7:34
カルチャーセンターあけぼの前 7:35
あ さ ひ が 丘 7:38
南 稀 府 7:44
黄 金 7:48
白 鳥 台 中 央 7:54
高 速 竹 浦 8:19

降
車
の
み

高 速 恵 庭 8:58
高 速 輪 厚 9:05
大谷地バスターミナル 9:30
南 郷 １８ 丁 目 9:34
白石本通８丁目 9:42
白石本通２丁目 9:44
時 計 台 前 9:50
札 幌 駅 前 10:00

バス停名 道南バス

乗
車
の
み

札 幌 駅 前 17:45
中央バス札幌ターミナル 17:50
サッポロファクトリー前 17:52
白石本通２丁目 18:03
白石本通８丁目 18:05
南 郷 １８ 丁 目 18:12
大谷地バスターミナル 18:18
高 速 輪 厚 18:25
高 速 恵 庭 18:32

降
車
の
み

高 速 竹 浦 19:17
緑 町 ３ 丁 目 19:42
緑 町 ２ 丁 目 19:43
桜 木 団 地 19:44
若山営業所前 19:49
富 岸 ２ 丁 目 19:51
新生町１丁目 19:53
公 園 入 口 19:55
若草小学校前 19:58
上 鷲 別 入 口 20:01
高 砂 局 前 20:03
高 砂 ３ 丁 目 20:04
東 翔 高 校 前 20:05
工 大 20:07
清滝不動尊前 20:09
知利別郵便局前 20:11
東 通 20:14
仲 通 20:16
八 丁 平 中 央 20:21
３ 号 通 20:22
八丁平４丁目 20:23
大 谷 高 校 前 20:25

バス停名

乗
車
の
み

札 幌 駅 前 16:40
白石本通２丁目 16:50
白石本通８丁目 16:52
南 郷 １８ 丁 目 17:01
大谷地バスターミナル 17:10
高 速 輪 厚 17:14
高 速 恵 庭 17:20

降
車
の
み

高 速 竹 浦 18:00
白 鳥 台 中 央 18:43
黄 金 18:49
南 稀 府 18:53
あ さ ひ が 丘 18:58
カルチャーセンターあけぼの前 19:01
日 赤 前 19:02
伊 達 市 役 所 前 19:03
伊 達 網 代 町 19:04
伊 達 駅 前 19:10

バス停名 ◎4月24日
　より運行

乗
車
の
み

足 湯 入 口 9:20 14:00
パークホテル前 9:21 14:01
第 一 滝 本 前 9:24 14:04
登 別 温 泉 中 央 9:25 14:05
登 別 温 泉 9:30 14:10
つ つ じ ば し 9:31 14:11
高 速 竹 浦 9:40 14:20

乗降 ウ ポ ポ イ 前 ↓ 14:40

降
車
の
み

高 速 恵 庭 10:19 15:39
高 速 輪 厚 10:26 15:46
大谷地バスターミナル 10:40 16:00
南 郷 18 丁 目 10:44 16:04
白石本通８丁目 10:52 16:12
白石本通２丁目 10:54 16:14
時 計 台 前 11:00 16:20
北２条西３丁目 11:02 16:22
札 幌 駅 前 11:10 16:30

バス停名 ◎4月24日
　より運行

乗
車
の
み

札 幌 駅 前 10:00 13:40
白石本通２丁目 10:10 13:50
白石本通８丁目 10:12 13:52
南 郷 18 丁 目 10:21 14:01
大谷地バスターミナル 10:30 14:10
高 速 輪 厚 10:34 14:14
高 速 恵 庭 10:40 14:20

乗降 ウ ポ ポ イ 前 11:40 ↓

降
車
の
み

高 速 竹 浦 12:00 15:00
つ つ じ ば し 12:17 15:17
登 別 温 泉 12:20 15:20
登 別 温 泉 中 央 12:20 15:20
第 一 滝 本 前 12:22 15:22
パークホテル前 12:23 15:23
足 湯 入 口 12:30 15:30

室蘭市白鳥大橋記念館
in 白鳥大橋ゆうゆう海道

あなたの“ゆう”を探してみませんか！
一般社団法人

室蘭観光協会
〒051-0022
　室蘭市海岸町1丁目5-1
　℡0143-23-0102

ホームページ
http://www.muro-kanko.com/

鮭とば、ニシン燻製、磯焼ほたて貝…

ちんみの山珍 水曜
定休日

営業
時間

10：00～17：30
（1月～3月は17：00まで）

工場
直売

白老郡白老町字石山9-31
山珍 白老 検索

TEL.0144-83-5211
FAX.0144-83-5112

（年末年始休み）

室蘭市中島町1-18-4
℡0143-44-4476
毎週水曜定休日

登別市若山町4-33（イオン登別）
℡0143-87-3737

北 海 道 公 安 委 員 会 指 定
一般社団法人 室蘭交通安全協会

室蘭総合自動車学校
☎ 0143－86－6125

〒059-0036 登別市美園町4丁目23番地

責任を持った
人に
優しい運転♪

一緒に学び
ましょう！

高速室蘭サッカー号 高速伊達ライナー号

高速乗合バス（路線バス）

伊達・札幌線大谷室蘭高校・札幌線

都市間高速バスでのペットの持ち込みはお断りしております。
天候・交通状況により遅れ・運休がございます。

高速竹浦・高速輪厚・高速恵庭からの乗車はご予約が必要です。
道南バス東営業所　☎0143－45－3411
道南バス札幌営業所　☎011－865－5511

都市間バス

大谷室蘭高校前－工大－高速－札幌 伊達－白鳥台－高速－札幌
所要時間　2時間40分

所要時間　2時間30分
伊達～札幌　片道 2,880円
（大人）　　　往復 5,420円

大谷高校前～札幌　　片道 2,300円（大人）
　　　　　　　　　　往復 4,310円　回数券8,000円
※高速白鳥号の乗車券をご利用いただけます。

高速おんせん号

登別温泉・札幌線
登別足湯入口－登別温泉－高速－札幌

所要時間　1時間50分足湯入口～札幌　
　片道 2,200円（大人）
　往復 4,100円　回数券 7,680円

－ 44 －


